
Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2100/2, Praha 10 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU KURZU 

 

ADAPTAČNÍ KURZ 2025 
 
Termín: 8. -  12. 9. 2025 

Místo: statek Výštice (http://www.statekvystice.cz/) 

Cena: 5900,- Kč 

Podmínky placení: na účet školy č. 2000735399/0800 

Záloha: 2500,- Kč, splatnost do 15. 6. 2025 

Doplatek: 3400,- Kč, splatnost do 15. 8. 2025 

K platbám nezapomeňte do poznámky pro příjemce uvést jméno a příjmení dítěte! 

Cena zahrnuje: ubytování 4 noci, stravu (5x denně), dopravu objednaným autobusem, 4 dny 

adaptačního programu, školení instruktoři 

Program: 

• Odjezd - sraz pod školou (ulice Blatovská – před garážemi) v pondělí 8. 9. 2025 v 8:00 hod. 

Pobyt začíná ubytováním, obědem a seznámením s instruktory, následuje odpolední program. 

• Dopoledne a odpoledne se bude každý den konat adaptační program. 

- Aktivity a hry na seznámení 

- Aktivity na důvěru v kolektivu 

- Aktivity na spolupráci uvnitř třídy 

- Třída si sama vytváří pravidla, která chce dodržovat. 

• Večerní program bude vždy obsahovat reflexi dne a vyhodnocení aktivit.  

• Adaptačního programu se budou aktivně účastnit také třídní učitelé. 

• Příjezd pod školu, ke garážím v pátek 12. 9. 2025, cca v 15:00 hod. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA: 

Jméno a příjmení žáka:       Datum narození:   
 
Adresa: 
 
 
jméno a příjmení zákonného zástupce: 
 
Telefonní čísla pro případ kontaktování během školního kurzu:  
Matka:      Otec:       
 
 

     Datum a podpis zákonného zástupce: 

http://www.statekvystice.cz/

